

## ŠVENTOSIOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35

### VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 34

2022-12-16

Palanga, Šventoji

Susirinkimas įvyko 2022 m. gruodžio 16 d., pradžia 12 val. 00 min., pabaiga 12 val. 30 min.

**Susirinkimo pirmininkas:** Vaidas Šimaitis

**Susirinkimo sekretorius:** Ramunė Olšauskaitė Urbonienė

**Iš viso balsavimo teisę turinčių narių dalyvauja – 9 (devyni) iš 13 (trylika) narių.**

**Bendras dalyvių skaičius su dalyvaujančiais svečiais ir darbuotojais – 10 (dešimt).**

**Susirinkimo vieta – Mokyklos g. 62, Palanga ir nuotoliniu būdu per Teams platformą.**

**Susirinkime dalyvauja 9 (devyni) nariai ir tai sudaro 69,23 % visų balsų. Susirinkimo kvorumas yra, susirinkimas teisėtas.**

**Apie posėdžio vietą, laiką, darbotvarkę visuotinio narių susirinkimo nariai buvo informuoti asociacijos Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė įstatuose numatyta tvarka.**

#### **DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės Valdybos narių rinkimo;
2. Dėl Šventosios žuvininkystės regiono vietos grupės VPS keitimo;
3. Kiti klausimai.

#### **SVARSTYTA:**

1. Dėl Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės Valdybos narių rinkimo;

2022-12-12 buvo gautas Palangos miesto „Saulės“ klubas sprendimas „Dėl Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės valdybos narių atšaukimo ir naujų skyrimo“, kuriuo buvo iš Šventosios ŽRVVG Valdybos atšauktos dvi Palangos miesto „Saulės“ klubo narės Ramunė Šimaitienė ir Kristina Stasiulienė. Vietoje atšauktų Valdybos narių Palangos miesto „Saulės“ klubas į Šventosios ŽRVVG delegavo nares – Agnę Subačiūtę ir Pauliną Beniušytę. Kartu su sprendimu pateikti naujų narių sutikimai dalyvauti Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės veikloje.

Kadangi kitų pasiūlymų iš Šventosios ŽRVVG narių dėl kandidatų delegavimo į Šventosios ŽRVVG Valdybą nebuvo, tai Asociacijos pirmininkas V. Šimaitis pasiūlė Visuotinio susirinkimo dalyviams balsuoti už naujas Asociacijos Šventosios ŽRVVG valdybos nares Agnę Subačiūtę ir Pauliną Beniušytę.

**Balsavo:** 9 Už; 0 Prieš; 0 Susilaikė.

**Nutarta:** Patvirtinti Asociacijos Šventosios ŽRVVG valdybos nares Agnę Subačiūtę ir Pauliną Beniušytę ir Asociacijos Šventosios ŽRVVG vadovui suteikti įgaliojimą registruoti naujas Šventosios ŽRVVG valdybos nares VĮ „Registru centras“ ir informuoti NMA apie pasikeitusius Šventosios ŽRVVG valdybos narius.

**SVARSTYTA:**

2. Dėl Šventosios žuvininkystės regiono vietos grupės VPS keitimo;

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės vadovė Ramunė Olšauskaitė Urbonienė informavo, kad VPS įgyvendinimo rezultatai rodo poreikį perskirstyti lėšas tarp VPS priemonių, dalį lėšų perkelti iš priemonės: „Pridėtinė vertė, produktų kokybė ir nepageidaujamos priegaudos panaudojimas“ (kodas BIVP-AKVA-4), nes **versline žvejyba užsiimantys žvejai atsisako dalyvauti teikiant paraiškas pagal minėtą priemonę (skelbti kvietimai: 11, 12, 14, 15) pateiktos tik dvi paraiškos**. Dėl apribojimų susijusių su menkių žūkle ir priekrantės žvejybai skirtų plotu mažinimu versline žvejyba užsiimantys žvejai bijo, kad ne nuo jų priklausiančių aplinkybių negalės 5 metus po projekto išlaikyti projekto rezultatų, todėl nedalyvauja paraiškų teikime. Manome, kad tikslinga iš šios priemonės lėšas perkelti į kitas priemones. Todėl planuojama koreguoti Šventosios ŽRVVG vietos plėtros strategiją ir perskirstyti lėšų likutį priemonei: „Žvejybos verslo gyvybingumo didinimas, kuriant palankią žvejybos verslui aplinką (kodas BIVP-AKVA-SAVA -2)“. Perskirsčius lėšas šiai priemonei atsiras galimybė teikti paraišką ir pagerinti sąlygas vietos žvejams Šventosios jūrų uoste, nes planuojama kad šio projekto rezultate bus įsigytos ir sumontuotos Šventosios jūrų uoste pontoninės prieplaukos žvejų valtimis parkuotis ir saugiam žvejų išlipimui iš valtys į krantą (ir atvirkščiai). Atlikus pontoninių prieplaukų rinkos analizę, manome, kad 6 žvejybinėms valtimis pontoninė prieplauka kainuotų apie 60000,00 Eur (likutis 43151,00 Eur).

**Balsavo:** 9 Už; 0 Prieš; 0 Susilaikė.

**Nutarta:** koreguoti Šventosios ŽRVVG SVP ir iš priemonės: „Pridėtinė vertė, produktų kokybė ir nepageidaujamos priegaudos panaudojimas“ (kodas BIVP-AKVA-4) perkelti 43 151,00 Eur likutį į priemonę: „Žvejybos verslo gyvybingumo didinimas, kuriant palankią žvejybos verslui aplinką (kodas BIVP-AKVA-SAVA -2)“.

Kreiptis į NMA prie Žemės ūkio ministerijos su prašymu leisti koreguoti Šventosios ŽRVVG VPS.

Susirinkimo pirmininkas

Vaidas Šimaitis

Susirinkimo sekretorė

Ramunė Olšauskaitė Urbonienė